



Restaurant Bondestuen ApS

Sdr. Boulevard 85
5000 Odense C
CVR-nr. 40741569

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2023

Glenn Due
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Bondestuen ApS
Sdr. Boulevard 85
5000 Odense C

CVR-nr.: 40741569
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jon Brændeholm Tølbøll, direktør
Glenn Due, direktør
Jan Arentoft Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurant i Odense.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 270 t.kr., hvilket af ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Anpartshavere vil, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

På baggrund af de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår. Selskabet aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.461.510	1.734.959
Personaleomkostninger	2	(2.573.603)	(2.297.057)
Af- og nedskrivninger	3	(155.641)	(150.537)
Driftsresultat		(267.734)	(712.635)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(29.970)	16.860
Andre finansielle omkostninger	4	(38.008)	(21.254)
Resultat før skat		(335.712)	(717.029)
Skat af årets resultat	5	65.856	158.755
Årets resultat		(269.856)	(558.274)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(269.856)	(558.274)
Resultatdisponering		(269.856)	(558.274)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.531	242.445
Indretning af lejede lokaler		563.545	620.141
Materielle aktiver	6	751.076	862.586
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.861	141.831
Deposita		239.200	239.200
Finansielle aktiver	7	351.061	381.031
Anlægsaktiver		1.102.137	1.243.617
Råvarer og hjælpematerialer		119.837	107.365
Varebeholdninger		119.837	107.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.884	1.198
Udskudt skat		212.000	145.000
Andre tilgodehavender		0	29.100
Tilgodehavende skat		4.755	83.295
Periodeafgrænsningsposter		17.430	16.669
Tilgodehavender		315.069	275.262
Likvide beholdninger		41.642	66.632
Omsætningsaktiver		476.548	449.259
Aktiver		1.578.685	1.692.876

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		49.500	49.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		62.361	92.331
Overført overskud eller underskud		(865.145)	(625.259)
Egenkapital		(753.284)	(483.428)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.122.552	1.111.438
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.122.552	1.111.438
Bankgæld		634.656	564.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.055	109.109
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.460	0
Skyldig skat		0	1.160
Anden gæld		438.246	389.909
Kortfristede gældsforpligtelser		1.209.417	1.064.866
Gældsforpligtelser		2.331.969	2.176.304
Passiver		1.578.685	1.692.876
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	49.500	92.331	(625.259)	(483.428)
Årets resultat	0	(29.970)	(239.886)	(269.856)
Egenkapital ultimo	49.500	62.361	(865.145)	(753.284)

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der er i bruttofortjeneste for regnskabsåret 2022/23 indregnet et beløb på 164.429 kr. vedrørende Covid-19 støtteordningen for dækning af faste omkostninger og lønkompensation.

2 Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Gager og lønninger	2.506.533	2.236.107
Andre omkostninger til social sikring	61.875	49.130
Andre personaleomkostninger	5.195	11.820
	2.573.603	2.297.057
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Af- og nedskrivninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	155.641	150.537
	155.641	150.537

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	38.008	21.254
	38.008	21.254

5 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(67.000)	(154.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.144	0
Refusion i sambeskatning	0	(4.755)
	(65.856)	(158.755)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	385.950	767.474
Tilgange	22.731	21.400
Kostpris ultimo	408.681	788.874
Af- og nedskrivninger primo	(143.505)	(147.333)
Årets afskrivninger	(77.645)	(77.996)
Af- og nedskrivninger ultimo	(221.150)	(225.329)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	187.531	563.545

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	49.500	239.200
Kostpris ultimo	49.500	239.200
Opskrivninger primo	92.331	0
Andel af årets resultat	(29.970)	0
Opskrivninger ultimo	62.361	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.861	239.200

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Musik Ved Bøgen ApS	Odense	ApS	100,00

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.122.552	280.638
	1.122.552	280.638

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	657.500	650.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
